

ZMLUVA O DIELO Č. 01-03-2019

uzavretá v zmysle ust. § 536 a 565 a nasl. ustanovení
Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnení

ČLÁNOK I. ZMLUVNÉ STRANY

Obec Malé Vozokany Obecný úrad Malé Vozokany	
Dátum:	20. 03. 2019
Podacie číslo:	Číslo spisu: 13-7
Prílohy/listy:	Výbavuje:

2. Objednávateľ:

Obec Malé Vozokany
Obecný úrad č.46
951 82 Malé Vozokany

zastúpený:
bankové spojenie:
IBAN:
IČO:
DIČ:

Mgr. Jana Ďurčeková – starostka obce
Prima banka Slovensko
SK64 5600 0000 0022 8882 8008
00 399 426
2021058842

a

1. Zhotoviteľ:

AGROSTAV HSV spol. s r.o.
Tehelná 3
953 01 Zlaté Moravce

zastúpený:
bankové spojenie:
číslo účtu IBAN:
IČO:
DIČ:
IČ DPH :

Mária Magušinová – konateľka spoločnosti
ČSOB Zlaté Moravce
SK78 7500 0000 0040 0320 2028
31435513
2020412086
SK2020412086

Zapísaná v obchodnom registri: Okresného súdu v Nitre, odd: Sro, vložka č.27/N

ČLÁNOK II. PREDMET ZMLUVY

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa stavebné dielo „Odvlhčenie stien kultúrneho domu – Malé Vozokany“ podľa výkazu výmer objednávateľa a cenovej ponuky zhotoviteľa.

ČLÁNOK III. DOBA ZHOTOVENIA DIELA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo a odovzdať ho objednávateľovi v súlade so stanoveným termínom :

- zahájenie prác /prevzatie staveniska/ : 05 / 2020

- ukončenie prác do: 11 / 2020

ČLÁNOK IV. CENA DIELA

1. Cena za splnenie predmetu tejto zmluvy je stanovená ako cena pevná na základe cenovej ponuky zhotoviteľa, vypočítanej zo zadania výkazu výmer.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena diela uvedeného v článku II. je stanovená so Zákonom o cenách č.18/1996 Z. z. a čini:

Spolu bez DPH :	9 583,65 EUR
DPH 20% :	1 916,73 EUR
Celkom s DPH :	11 500,38 EUR

Cenová špecifikácia je uvedená v prílohe č.1 tejto zmluvy a bude v priebehu fakturácie použitá k oceneniu súpisu prác a dodávok.

ČLÁNOK V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi žiadnu zálohu na dielo.
2. Cena diela bude uhradená faktúrou vystavenou na konci mesiaca, alebo faktúrou konečného finančného vysporiadania po ukončení prác.
3. Zhotoviteľ bude účtovať a faktúrovať DPH podľa platných právnych predpisov.
4. **K faktúre:**
Lehota splatnosti je 14 dní odo dňa doručenia objednávateľovi. Faktúra sa vystavuje vo dvoch vyhotoveniach a odovzdáva sa na stavbe zástupcovi objednávateľa, ktorý jej prijatie potvrdí písomne. Prílohou faktúry je súpis vykonaných prác potvrdený objednávateľom.

ČLÁNOK VI. PODMIENKY ZHOTOVENIA A DODANIA DIELA

Zmluvné strany sa budú v priebehu realizácie diela riadiť nasledovnými podmienkami:

1. Zhotoviteľ je zodpovedný za dodržiavanie predpisov BOZP a PO pri vykonávaní svojej činnosti na stavbe. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že jeho pracovníci zhotovujúci dielo budú absolvovať príslušné predpísané školenie z predpisov BOZP a PO a príslušné skúšky, lekárske prehliadky a budú profesne spôsobilí pre predmetnú činnosť.
2. Zhotoviteľ bude organizovať vykonávanie prác tak, aby nedošlo k poškodeniu zdravia vlastných pracovníkov a tretích osôb a škodám na majetku.
3. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu, bezodkladne odstraňovať odpady a nečistoty vzniklé pri vykonaní diela, a to v súlade so zákonom o odpadoch a so stavebným zákonom. Pri neplnení tejto povinnosti je objednávateľ oprávnený zaistiť čistotu na stavenisku a jeho okoliu prostredníctvom tretej osoby na náklady zhotoviteľa.

ČLÁNOK VII. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zmluvné strany sa dohodli na **záručnej dobe za dielo v trvaní 12 mesiacov**. Záručná lehota začína plynúť dňom odovzdania faktúry a jej podpisom objednávateľa.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje reklamované vady diela bezplatne odstrániť. Prácu na odstraňovaní reklamovaných vád je Zhotoviteľ povinný zahájiť do 5 dní od obdržania reklamácie a ukončiť ju v čo najkratšom možnom termíne, pokiaľ sa strany v konkrétnom prípade nedohodnú písomne inak. Termín pre odstránenie vady bude vždy dohodnutý písomne. Dôvod reklamácie objednávateľa v prípadoch, kedy ju zhotoviteľ neuzná, bude zistená stavebným posudkom, ktorý zaistí objednávateľ.

ČLÁNOK VIII.
OSTATNÉ USTANOVENIA

1. **Možnosť odstúpenia od zmluvy:**

Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto zmluve, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od zmluvy. Spôsob odstúpenia od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a je ho možné uplatniť do 14 dní od času, kedy sa strana, ktorá chce právo odstúpenia uplatniť, o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela.

ČLÁNOK IX.
SPRACÚVANIE A OCHRANA OSOBNÝCH ÚDAJOV

1. Osobné údaje sú spracúvané v súlade so zákonom č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov.
2. Právnym základom spracúvania osobných údajov je Zmluva o dielo uzatvorená podľa Obchodného zákonníka. Na tento účel sú spracúvané nasledovné osobné údaje : meno, priezvisko, adresa trvalého pobytu/podnikania, č. telefónu a údaje o bankovom spojení.
3. Dotknutá osoba má práva vymedzené v zmysle ust. § 19 a nasl. Zákona č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov v znení platných noviel.
4. Osobné údaje budú poskytnuté tretej osobe – subdodávateľovi stavebných prác.
5. Osobné údaje sú uchovávané po dobu 10 rokov pre účely archivácie.

ČLÁNOK IX.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomnými dohodami vo forme dodatkov k tejto zmluve. K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne v lehote do 10 dní od doručenia návrhu dodatku druhej strane. Strana ktorá dodatok navrhla, im je po túto dobu viazaná.
2. Na vzťahy osobitne neupravené touto zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a Občianskeho zákonníka.
3. Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Cenová ponuka zhotoviteľa.

v Zlatých Moravciach dňa 20.03.2019

Malé Vozokany dňa 20.03.2019

AGROSTAV
92
s r. o.
MORAVCE

za zhotoviteľa
AGROSTAV HSV spol. s r. o.
Magušinová Mária-konateľka

za objednávateľa
Mgr. Jana Ďurčeková
starostka obce

MALE VOZOKANY

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odvhlčenie stien kultúrneho domu - M.Vozokany

JKSO:

Miesto: Malé Vozokany

KS:

Dátum: 05.03.2019

Objednávateľ:

Obec Malé Vozokany

IČO: 00399426

IČ DPH: 2021058842

Zhotoviteľ:

AGROSTAV HSV spol. s r.o. Zlaté Moravce

IČO: 31435513

IČ DPH: SK2020412086

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Penzeš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 583,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 583,65	20,00%	1 916,73

Cena s DPH

v EUR

11 500,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odvčenie stien kultúrneho domu - M.Vozokany

Miesto: Malé Vozokany

Dátum: 05.03.2019

Objednávateľ: Obec Malé Vozokany

Projektant:

Zhotoviteľ: AGROSTAV HSV spol. s r.o. Zlaté Moravce

Spracovateľ: Penzeš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	9 583,65
HSV - Práce a dodávky HSV	6 440,93
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 861,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce	1 994,95
99 - Presun hmôt HSV	584,77
PSV - Práce a dodávky PSV	3 142,72
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 373,12
784 - Dokončovacie práce - maľby	769,60

ROZPOČET

Stavba:

Odvčlenie stien kultúrneho domu - M.Vozokany

Miesto: Malé Vozokany

Dátum: 05.03.2019

Objednávateľ: Obec Malé Vozokany

Projektant:

Zhotoviteľ: AGROSTAV HSV spol. s r.o. Zlaté Moravce

Spracovateľ: Penzeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 583,65

D HSV Práce a dodávky HSV

6 440,93

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 861,21

1	K	612462422	Vnútna sanačná omietka stien BAUMIT Sanova omietka L, hrubá hr. 40 mm	m2	68,500	32,00	2 192,00
2	K	612462452	Vnútna sanačná omietka stien BAUMIT izolačná malta, jemná stierka	m2	68,500	15,95	1 092,58
3	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	78,775	7,32	576,63

D 9 Ostatné konštrukcie a práce

1 994,95

4	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	118,000	8,64	1 019,52
5	K	978021191	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	68,500	9,30	637,05
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,179	17,55	73,34
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	58,506	0,59	34,52
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 20 m	t	4,179	12,66	52,91
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - (17 01), ostatné	t	4,179	42,50	177,61

D 99 Presun hmôt HSV

584,77

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	11,983	48,80	584,77
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

3 142,72

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

2 373,12

11	K	713131143	Montáž PVC fólie na steny š.20cm po obvode steny	m2	5,600	4,29	24,02
12	M	2832901000	Fólia PVC	m2	7,406	2,85	21,11
13	K	915940011	Osadenie ukončovacej lišty	ks	14,000	3,66	51,24
14	M	6288000650	Lišta Fondaline 2 m - doplnky k nopovej fólii	ks	14,000	11,25	157,50
15	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou prikotvením na ploche zvislej	m2	68,500	11,34	776,79
16	M	6288000660	Nopová fólia interiérová Guttabeta S	m2	78,775	10,95	862,59
17	M	5859325167	Naťkacia hmoždinka pre prikotvenie nopovej fólie (15ks/m2)	ks	1 020,000	0,36	367,20
18	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	22,092	5,10	112,67

D 784 Dokončovacie práce - maľby

769,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	784411302	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	160,000	0,99	158,40
20	K	784452372	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	160,000	3,82	611,20